
Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0401

2 999 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinné domy, 188 m2 - Veselí nad
Moravou
Sudomírky, Veselí nad Moravou

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 188 m2

Užitná plocha: 188 m2 Plocha parcely: 345 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máte rádi klid? A přesto chcete mít vše na dosah ruky?
Tak vítejte ve Veselí nad Moravou.

Jedná se o řadový rodinný dům k celkové rekonstrukci.

Dům je o dispozici 3+1 a lze rozšířit o další obytnou část do patra.
Užitná plocha je 188 m2 a celková plocha pozemku činí 345m2.

V přední části domu najdeme kuchyni a dva pokoje.
A v zadní části domu najdeme koupelnu, třetí pokoj a schodištěm do vrchního patra, kde se dá vybudovat další bytová
jednotka a nebo 3 další pokoje.

Na dvoře se nachází zemědělské stavení, ale dá se využít jako dílna. To už je na vás.

Ve Veselí nad Moravou je veškerá občanská vybavenost, najdeme zde obchody, školy, školky, nemocnici, městskou
knihovnu a spoustu dalšího vyžití.

Vyřizuje
Jan Čech
Tel.: +420 793 923 343
GSM: +420 793 923 343
E-mail: info@prosperityre.cz


